
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГАМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

О создании Центра цифрового 
образования детей «1Т-куб» 

На основании приказа Министерства образования и науки Пермского 
края « О создании центра цифрового образования детей «IT-куб» в рамках 
федерального проекта «Цифровая образовательная среда» национального 
проекта «Образование» на базе муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Гамовская средняя школа» №26-01-06-
1278 от 21.12.2023 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать Центр цифрового образования детей «IT-куб» (далее - Центр) на 
базе МАОУ «Гамовская средняя школа» с 01.06.2024. 
2. Утвердить Положение о Центре цифрового образования детей «1Т-куб» 
(Приложение). 
3. Назначить руководителем Центра - заместителя директора по У BP 
Бурачкову Ольгу Николаевну. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

27.05.2024 № 255 

Директор школы Н.Н. Бушкова 


